[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа 2013 года

                                                   № 89
хутор Железный
Об утверждении списка невостребованных земельных долей, расположенных на территории Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
    Руководствуясь статьями: 215,218 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, статьями: 7,14,51 Федерального закона РФ от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Протокол общего собрания собственников земельных долей-участников общей долевой  собственности на земельный участок с кадастровым № 23:35:0201000:188,площадью 3029698+/-15230 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ЗАО « Колос», участок 4  от 04 марта 2013г., в соответствии с Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном участке с кадастровым № 23:35:0201000:188, площадью 3029698+/-15230 кв.м., расположенном по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ЗАО «Колос», участок 4 согласно приложению.

2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С.Абакумову.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.главы Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Е.С.Абакумова
Приложение

к постановлению администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 08 августа 2013года  № 89
Список

невостребованных земельных долей в земельном участке с кадастровым № 23:35:0201000:188, площадью 3029698+/-15230 кв.м., расположенном по адресу:   Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ЗАО « Колос», участок 4

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Размер пая

в га

	1
	Баярчук
	Татьяна
	Константиновна
	3,44

	2
	Бондаренко
	Вера
	Алексеевна
	3,44

	3
	Горлов
	Василий
	Васильевич
	3,44

	4
	Григорян
	Гоар
	Гургенович
	3,44

	5
	Клева
	Сергей
	Пантелеевич
	3,44

	6
	Клименко
	Нина
	Серафимовна
	3,44

	7
	Курта
	Дмитрий
	Васильевич
	3,44

	8
	Кучеренко
	Нина
	Ивановна
	3,44

	9
	Лесная
	Любовь
	Ивановна
	3,44

	10
	Литвинов
	Юрий
	Николаевич
	3,44

	11
	Лысенко
	Соломия
	Федоровна
	3,44

	12
	Мандрик
	Любовь
	Владимировна
	1,72

	13
	Невенчанная
	Екатерина
	Викторовна
	3,44

	14
	Панченко
	Анатолий
	Алексеевич
	3,44

	15
	Пасенко
	Александр
	Николаевич
	4,59

	16
	Перетятько
	Юрий
	Васильевич
	3,44

	17
	Постригань
	Николай
	Иванович
	3,44

	18
	Потолов
	Виктор
	Алексеевич
	3,44

	19
	Походняк
	Екатерина
	Георгиевна
	3,44

	20
	Походняк
	Петр
	Гаврилович
	3,44

	21
	Сапрыкин
	Петр
	Дмитриевич
	3,44

	22
	Средниский
	Владимир
	Яковлевич
	3,44

	23
	Степанов
	Александр
	Петрович
	2,28

	24
	Фирсова
	Ольга
	Ивановна
	3,44

	25
	Фокина
	Матрена
	Владимировна
	3,44

	26
	Ходович
	Тамара
	Ивановна
	3,44

	27
	Чернышов
	Николай
	Иванович
	3,44

	28
	Шульга
	Илья
	Анатольевич
	3,44

	29
	Щеточкина
	Надежда
	Ивановна
	3,44

	30
	Ясевич
	Семен
	Георгиевич
	3,44

	ИТОГО
	    101,47

Специалист 2 категории финансового отдела

администрации Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            О.Н.Шелест
_1196075284